

Energi Ikast Service A/S
Europavej 2, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 16 16 10

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2025

Jørgen Mosegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Energi Ikast Service A/S Europavej 2 7430 Ikast Telefon: 96 60 00 33 Hjemmeside: www.energi-ikast.dk CVR-nr.: 25 16 16 10 Stiftet: 30. december 1999 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Andersen, formand Dan Risom Foldager, næstformand Annette Kjær Mosegaard Johannes Elbæk Dan Fiil Jensen
Direktion	Jørgen Mosegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Energi Ikast Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og service, herunder at sikre levering af produkter, der bidrager til den enkeltes livskvalitet og samfundets vækst og udvikling. Herudover leverer selskabet administrative ydelser overfor moder- og søsterselskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 46.933 t.kr. mod 84.085 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -600 t.kr. mod 1.181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 t.kr.	2023 t.kr.
Nettoomsætning	46.933	84.085
Andre driftsindtægter	413	135
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-16.987	-49.517
Andre eksterne omkostninger	-8.889	-8.912
Bruttoresultat	21.470	25.791
1 Personaleomkostninger	-20.439	-22.227
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.418	-2.351
Driftsresultat	-1.387	1.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	190	0
Andre finansielle indtægter	691	788
2 Øvrige finansielle omkostninger	-262	-487
Resultat før skat	-768	1.514
3 Skat af årets resultat	168	-333
Årets resultat	-600	1.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.181
Disponeret fra overført resultat	-600	0
Disponeret i alt	-600	1.181

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	13.529	12.710
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.421	5.522
	Materielle anlægsaktiver i alt	18.950	18.232
	Anlægsaktiver i alt	18.950	18.232
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.227	2.235
	Varebeholdninger i alt	2.227	2.235
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.011	17.275
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.222	12.184
	Periodeafgrænsningsposter	348	753
	Tilgodehavender i alt	23.581	30.212
	Likvide beholdninger	186	228
	Omsætningsaktiver i alt	25.994	32.675
	Aktiver i alt	44.944	50.907

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024 t.kr.	2023 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	10.000	10.000
	Overført resultat	16.060	16.660
	Egenkapital i alt	26.060	26.660
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	226	666
	Hensatte forpligtelser i alt	226	666
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.408	4.536
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.348	15.055
	Gæld til tilknyttede virksomheder	434	54
	Anden gæld	2.468	3.914
	Periodeafgrænsningsposter	0	22
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.658	23.581
	Gældsforpligtelser i alt	18.658	23.581
	Passiver i alt	44.944	50.907

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	10.000	15.479	25.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.181	1.181
Egenkapital 1. januar 2024	10.000	16.660	26.660
Årets overførte overskud eller underskud	0	-600	-600
	10.000	16.060	26.060

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.565	18.769
Pensioner	2.489	3.075
Andre omkostninger til social sikring	385	383
	20.439	22.227
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	35
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	262	487
	262	487
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	272
Årets regulering af udskudt skat	-168	61
	-168	333
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	19.344	19.344
Tilgang i årets løb	1.281	0
Kostpris ultimo	20.625	19.344
Af- og nedskrivninger primo	-6.634	-6.209
Årets af-/nedskrivninger	-462	-425
Af- og nedskrivninger ultimo	-7.096	-6.634
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.529	12.710

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	33.739	31.165
Tilgang i årets løb	1.855	2.574
Afgang i årets løb	-818	0
Kostpris ultimo	34.776	33.739
Af- og nedskrivninger primo	-28.217	-26.291
Årets af-/nedskrivninger	-1.956	-1.926
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	818	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-29.355	-28.217
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.421	5.522

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.398 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.558 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Energi Ikast Holding A/S, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Energi Ikast Holding A/S, Europavej 2, 7430 Ikast.

Jørgen Mosegaard

Navn returneret af MitId: Jørgen Mosegaard
Direktør
ID: 1a26d1c6-4bf6-4a08-ad8e-e8dd2ba20870
IP-adresse: 81.161.97.5:43314
Dato for underskrift: 07-05-2025 09:13:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Bjarne Andersen

Navn returneret af MitId: Bjarne Andersen
Bestyrelsesformand
ID: df48863f-e43d-4299-93e1-dc6a0c134307
IP-adresse: 37.97.37.128:20185
Dato for underskrift: 05-05-2025 12:55:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Dan Risom Foldager

Navn returneret af MitId: Dan Risom Foldager
Bestyrelsesmedlem
ID: 976c52d2-1a48-4e5f-a889-90a2cc05a327
IP-adresse: 171.20.64.8:31168
Dato for underskrift: 05-05-2025 15:17:02 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Annette Kjær Mosegaard

Navn returneret af MitId: Annette Kjær Mosegaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b5809c1b-aefd-43ed-9cbe-5ea7642482bc
IP-adresse: 193.187.164.56:52369
Dato for underskrift: 06-05-2025 09:14:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Johannes Elbæk

Navn returneret af MitId: Johannes Elbæk
Bestyrelsesmedlem
ID: 49edb2b1-9a36-4598-9f2d-8bdbc9eb42a9
IP-adresse: 37.96.9.199:24654
Dato for underskrift: 09-05-2025 10:57:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Dan Fiil Jensen

Navn returneret af MitId: Dan Fiil Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 8b5ac063-d9b0-4f0e-a361-9ea486ee8900
IP-adresse: 80.199.8.37:61990
Dato for underskrift: 06-05-2025 07:46:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:42446
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 09-05-2025 11:57:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 

Jørgen Mosegaard

Navn returneret af MitId: Jørgen Mosegaard
Dirigent
ID: 1a26d1c6-4bf6-4a08-ad8e-e8dd2ba20870
IP-adresse: 81.161.97.5:59020
Dato for underskrift: 09-05-2025 12:07:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId

Mit 